Un service pour les clients

des hotels

DONNEES TECHNIQUES:

Série HDE et TSW

e Serrure électronique avec code
d'utilisateur et code maitre
et avec clé de secours

e Ecran éclairé

e Visualisation sur I'écran des
100 derniéres opérations

e HDE: serrure escamotée

e HDE / 4HN et TSW / 4HN pour
Laptop 15*

e TSW / 4HNS pour Laptop 17"

e Pivots a l'intérieure

Série Point Safe

e Version E: Serrure électronique avec
code d'utilisateur et code maitre
et avec clé de secours

e Version E FS: Serrure électronique avec
empreinte digitale, code d'utilisateur
et code maitre et avec clé de secours

e \ersion S: Serrure a clé a double
panneton inclus deux clés

e Pivots a l'intérieure

FINITION STANDARD:

e Dispositif pour fixation au sol
et au fond

¢ Point Safe P2 a P4 avec rayon
amovible

e HDE et TSW: noir

e Pointsafe: noir

e Pivots de porte: a droite

OPTIONS:
e Fermeture de secours identique
(disponible pour TSW, HDE, P1E et P3E)
e Eclairage intérieur DEL pour
HDE et TSW
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== ZUBLIN - FIRE/AFE =

Pointsafe P2E FS

Type

Série TSW
TSW / OHN
TSW / 1HN
TSW / 4HN
TSW / 4HNS

Profondeur: + 15 mm pour charniéres

Série HDE
HDE / 4HN

Série Point Safe
Point Safe P1E
Point Safe P2E
Point Safe P3E
Point Safe P4E
Point Safe P2E FS
Point Safe P3E FS
Point Safe P4E FS
Point Safe P1S
Point Safe P2S
Point Safe P3S

Profondeur: + 16 mm pour charniéres en version E

Dimensions ext. (mm)

H

180
200
200
200

200

180
255
320
500
255
320
500
180
255
320

L

280
350
405
405

405

280
350
442
416
350
442
416
280
350
442

P

200
200
410
490

410

200
300
350
350
300
350
350
200
300
350

Dimensions int. (mm)

H

175
195
195
195

195

173
248
310
490
248
310
490
173
248
310

Profondeur: + 15 mm pour charniéres en version E FS

L

275
345
400
400

400

273
343
435
410
343
435
410
273
343
435

140
140
350
430

350

141
24
288
288
24
288
288
141
24
288

TSW / 1HN

Pointsafe P3E

Poids/Vol  Rayons
kg /lit.  incl.

6/7 -
9/10 -
14.5/27 -
16/34 -

155/27 -

75/6.7 -
14/205 1
20/38.8 1

255/579 1
14/205 1
20/38.8 1

255/579 1
75/6.7 -

14/205 1

20/38.8 1



